
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _ЧАИР
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дарија Шишковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 83
2 Омер Исламовиќ IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 71
3 Бистра Петрушевска IV ОУ Васил Главинов Чаир Виолета Грујова 71
4 Аријана Незири IV ОУ Васил Главинов Чаир Менка Димовска 58
5 Марина Јанковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Јулијана Мукаетовска 50
6 Марија Јанковска IV ОУ Васил Главинов Чаир Јулијана Мукаетовска 37
7 Армена Себати IV ОУ Рајко Жинзифов Чаир Василка Тодоровска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Ташковска V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 83 II
2 Ханна Мандал V ОУ Хасан Приштина Чаир Алмира Папиќ 83 II
3 Ангела Аврамовска V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 75 II
4 Александра Миноска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 57 III
5 Заиде Таири V ОУ Васил Главинов Чаир Хајриа Мустафа 57 III
6 Бојана Митевска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 50 Пофалница
7 Мила Панеска V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 50 Пофалница
8 Хатаб Факиќ V ОУ Васил Главинов Чаир Катерина Николова 44 Пофалница
9 Серџана Џеладини V ОУ Васил Главинов Чаир Хајриа Мустафа 25
10 Лука Белобрадиќ V ОУ Васил Главинов Чаир Елена Јаневска-Петровска 25
11 Берина Хасиќ V ОУ Хасан Приштина Чаир Алмира Папиќ 25
12 Лусијано Бајрам V ОУ Васил Главинов Чаир
13 Марија Николовска V ОУ Васил Главинов Чаир

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаил Ташковски VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 85 II
2 Анес Халиловиќ VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III
3 Ерик Мамути VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III
4 Ајрие Бафтири ОУ Васил Главинов Макфире Хазири 57 III



5 Рамадан Регеповски VI ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 25
6 Филип Трпчев VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 20
7 Дамјан Лакински VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 12
8 Фаик Календер VI ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 10
9 Сара Спасовска VI ОУ Васил Главинов Чаир
10 Хајрије Бафтијари VI ОУ Васил Главинов Чаир

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Белма Имери VII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 80 II
2 Рабије Јакипи VII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 65 III
3 Ирна Цамиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 60 III
4 Дина Дрпњанин VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 57 III
5 Филип Аврамовски ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 50 Пофалница
6 Ајлин Агуш VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 45 Пофалница
7 Петре Абусев ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 25
8 Никола Малиновски ОУ Васил Главинов Чаир Томи Димовски 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елза Аџија VIII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 52
2 Амела Мешиќ VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 30
3 Рина Шерифи VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25
4 Тарик Халиловиќ VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25
5 Ебрар Далипи VIII ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 10
6 Емир Мамути VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
7 Филип Крстевски VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
8 Давид Николовски VIII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елмедина Касами IX ОУ Васил Главинов Чаир Макфире Хазири 80
2 Марија Николовска IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 15



3 Јована Аргилоска IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
4 Ерика Асанова IX ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 0
5 Анеса Бафлиари IX ОУ Васил Главинов Чаир


